令和７年１２月８日

１年１組保護者様

唐津市立長松小学校

校 長  多貝 利彦

１年１組の学級閉鎖について

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

本日１２月８日（月）、１年１組はインフルエンザ等感染症による欠席児童が４名、

また、発熱等症状による欠席児童が４名おります。学校医様と相談の結果、以下の対

応をとることにしました。

○ １２月９日（火）～12月１1日（木）の 3日間を学級閉鎖とします。

   学級閉鎖の期間、１年１組児童の、児童クラブでの預かりはできません。

兄弟姉妹の預かりは可能です。

○ 本日８日（月）は通常通り、14：55下校とします。児童クラブに通う児童につ

きましては本日８日（月）の預かりは可能です。

○ 12月 12日（金）より通常登校とします。

閉鎖中、発熱、体調不良があった場合は、かかりつけの病院等を受診し、インフル

エンザの場合は型もお知らせください。

保護様には、急な対応をお願いすることとなり、申し訳ございません。ご理解の程

よろしくお願いいたします。